,e1 4, PREFEITURA DE

11Z9.7'.6: -a r  E
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N0 2023.01.16.1

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de
habilitação da CONCORÊNCIA PÚBLICA N° 2023.01.16.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE
VEtCULO TIPO UTILITÁRIO CAMINHÃO COM CARROCERIA FECHADA COM MOTORISTA,
DESTINADO ÀSBcRETAiA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGIJALDADE E DESENyOLyJMENTOSOCIAL_
DO MUNICfPIO DE HORIZONTE/CE. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente
As exigências editalícias, frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações,
fazendo a seguinte observação: Como o envelope "A" (Fase de Habilitação) da referida
empresa foi aberto, por não ter tido a CPI, o conhecimento antes desta fase, das condições
inadequadas Lia referida .empresa para a pArticipação desta licitaç.ão, flea 2 empresa
WERCON CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA — ME declarada nesta fase como
INABILITADA, por incompatibilidade de seu ramo de atividade com o objeto
descumprindo assim o edital no item 2.1 c/c item 4.3.2 alfnea "h", já que não apresentou
também em seu cadastro de contribuintes estadual ou municipal, ramo de atividade pertinente

.cnmpativ.e.1 .00.1011 r nbi.e.tn nontratBal F.neontranse na intwa .a ata da .stsskt .de iblernentb
realizada no dia 10/04/2023, a disposição dos interessados, nos endereços eletrônicos:
www.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursai, conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais alterações,
a partir da data desta publicação. Maiores informações no endereço da CPL ou pelo telefone
R5-3,222.058.1. Ilbrizonte/CE, 11 de Abril de 2023. Rasilaa' dia Ribeiro da Silva — Presidente
da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE ABRIL DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicagfies d,a PMH

- Sitio da PMH: vvvvvv.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulacão:  0 POVO

apimammismumb.  Arawipanw
Areztacito Calte 2 Branco -15 !It° Cer-tv LEI, 6 3 i .0 40 I "'SP.:, L,,4 I 46 43 PI •je t, !PS :t 1

P.rrieitorad0Hortzemti• *4'4131i0 lot i tivt
_ . _